
Envoyé en préfecture le 15/04/2024

Reçu en préfecture le 15/04/2024

Publié le

ID : 078-217806231 -20240403-20240406-DE

S’

I ‘S’

( Délibération n° 2024-04-06
Département des Yvelines

II Arrondissement de Rambouillet I REPUBLIQUE FRANCAISE
Canton d’Aubergenville I LIBERTE — EGALITE - FRATERNITE

I Commune Le Tremblay-sur-Mauldre

J Extrait du registre des délibérations
/ Du CONSEIL MUNICIPAL

\
S

Date de convocation: L’an deux mil vingt-quatre le 03 avril à 20h, le Conseil municipal
21mars2024 , , , , . .legalement convoque, s est reuni en session ordinaire en lieu habituel

Nombre en exercice : 15 des séances sous la présidence de Madame Françoise CHANCEL,
Maire.

Nombre de présents: 10
Présents: Jean-Pierre Boucher, Catherine Denoyelle, Danielle

Nombre d’excusés : 2 Descombes, Jacques Fournier, Hélène Jean-Baptiste, Corinne
Nombres non excusés: 3 Manchon, Sylvie Sohier, Françoise Soulaire, Arnauld Voisin

Nombre de votants: 11 , S

Absent(e)s excuse(e)s: Fadela Pinon (pouvoir a Mme Corinne
Objet: Manchon), Mme Marjolaine Haffner

ote des subventions Absent(e)s non excusé(e)s : Thierry Bioret, Sébastien Leconte, Alain
budget primitif 2024 Moil,

Secrétaire de séance : Corinne Manchon

Vu le Code général des Collectivités territoriales,

Madame le Maire donne le détail des subventions octroyées à diverses associations après avis de la
commission des finances en date du 20 mars 2024

Le Conseil municipal après avoir entendu l’exposé de Madame le Maire et après en avoir délibéré,

Pour: 11
Contre: O
Abstention: O

Décide d’octroyer pour l’exercice 2024, les subventions aux associations qui figurent au
tableau ci-dessous:

Article Libellé Proposition
2024

657361 Caisse des écoles 19 268,52 €

657362 CC.A.S. 27 923,79 €

TOTAL 47 042.3 1 €

Seance du conseil municipal du 03 as ru 2024 Delib 6



Envoyé en préfecture le 15/04/2024

Reçu en préfecture le 15/04/2024

Publié le

ID 078-21 7806231-20240403-20240406-DE

Propositions 2024

500€

La Présente délibération peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de
Versailles dans un délai de deux mois à compter de sa publication, de son affichage, ou de sa
notification.

Le Maire,Extrait certifie conforme,
Fait au Tremblay-sur-Mauldre
Le 4 avril 2024

Publiée par affichage en Mairie 4 avril 2024
Reçue à la Préfecture le 4 avril 2024

Age et Partage
Associations

6574

AT2A 500€

Ligue contre le cancer 0€

Croix Rouge Française 200€

Assoc. Française Sclérosés en plaque 0€

Assoc. Française contre la Myopathie 0€

Secours catholique 500€

Secours Populaire 250€

A hauteur 2 voix 500€

Les restos du coeur 500€

ADMR 3976€

Association Pierre Chaumet 500€

APSAD 750€

Association polyvalente de Jouars 0€

AMCF 0€

HELIUM 0€

D’une rive à l’autre 500€

Collège Maurice Ravel 900 €

ARCB 500€

LE TEMPS DANSE 600€

AIPETM 500€

FORFAIT MOBILITÉ 200 €

Divers

TOTAL 11876€

500€


